

Öffentliche Bekanntmachung

- Ausschuss für Planung und Ortsgestaltungam Montag, den 21.10.2019 um 18:00 Uhr
- im Tagungsraum der Samtgemeinde Sittensen, Am Markt 9 in Sittensen

Tagesordnung:

1	Eröffnung der Sitzung und Begrüßung der Anwesenden	
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
3	Feststellung der Tagesordnung	
4	Genehmigung des Protokolls über die öffentliche Sitzung vom 05.09.2019	
5	Mitteilungen der Verwaltung	
6	Konzept Am Markt 14	Si/198/2019
7	Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 54 "Scheeßeler Straße 2" hier: Auslegungsbeschluss	Si/199/2019
8	Bebauungsplan Nr. 51 "Neue Ortsmitte-Süd" a) Abwägung b) erneute öffentliche Auslegung	Si/200/2019
9	Bebauungsplan Nr. 51 A "Neue Ortsmitte-Süd Wohnen" a) Abwägung b) Satzungsbeschluss	Si/201/2019
10	Bebauungsplan Nr. 22 A "Nord II" 2. Änderung hier: Aufstellungsbeschluss	Si/202/2019
11	Fragen und Anregungen	
/oroit-	<u></u> zender	
vorSitZ	Zenuei	